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UMA BOA ENERGIA PARA VOCE!

Kit C/ 3 Conectores Genéricos para Cabos até 25Mm

Cddigo: 0600400011
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Caracteristicas Técnicas

Fungao

Tipo

Diametro do Fio
Saida

Material

Tipo de Embalagem

Tamanho da
Embalagem (CxLxA)

Peso Produto com a
embalagem

Caixa Master
EAN 13
DUN 14

Classificagdo Fiscal /
NCM

Garantia

Utilizado para interligagdo de polos
Genérico

25 mm?

Frontal

Contato em Cobre

Cartela

8x1,4x10cm

0,031 Kg

400
7899018417756
17899018417753

8536.90.90

3 Meses

Caracteristicas Basicas

o Kit com 3 Unidades

o Utilizado para interligacdo de polos
o Tipo Genérico

° Ligacdo de cabos de até 25mm

o Contatos em cobre



