

## Kit C/ 3 Conectores Genéricos para Cabos até 25Mm

Código: 0600400011



## **Características Básicas**

- Kit com 3 Unidades
- Utilizado para interligação de polos
- Tipo Genérico
- Ligação de cabos de até 25mm
- Contatos em cobre

## **Características Técnicas**

Função	Utilizado para interligação de polos
Tipo	Genérico
Diâmetro do Fio	25 mm²
Saída	Frontal
Material	Contato em Cobre
Tipo de Embalagem	Cartela
Tamanho da Embalagem (CxLxA)	8 x 1,4 x 10 cm
Peso Produto com a embalagem	0,031 Kg
Caixa Master	400
EAN 13	7899018417756
DUN 14	17899018417753
Classificação Fiscal / NCM	8536.90.90
Garantia	3 Meses